MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS LUZIÂNIACÂMPUS LUZIÂNIA

CIRCULAR 6/2021 - LUZ-CG/CP-LUZIANI/IFG, DE 2 DE SETEMBRO DE 2021CIRCULAR 6/2021 - LUZ-CG/CP-LUZIANI/IFG, DE 2 DE SETEMBRO DE 2021

        O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS LUZIÂNIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

GOIÁS - IFG, nomeado pela Portaria nº 2228, de 24 DE OUTUBRO DE 2017, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

        Designar os servidores relacionados no quadro desta Circular para, sob a presidência do primeiro servidor indicado,

comporem  Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto/Temporário:  Letras
Português/ Espanhol, Química/Ensino de Química, Matemá6ca, Física para o Câmpus Luziânia, conforme Edital 14 de 02 de

agosto de 2021 detalhado a seguir:

Servidor Matrícula SIAPE Área/Disciplina

Paula de Almeida Silva (presidente) 3002673
Letras Português/
Espanhol

André Santana Machado 1936416

José João de Carvalho 1765624

Servidor Matrícula SIAPE Área/Disciplina

Diego Arantes Teixeira Pires (presidente) 1020147
Química/Ensino de
Química

Daniel de Almeida Soares 1017578

Rosmany Aires Cunha Martins 2860313

Servidor Matrícula SIAPE Área/Disciplina

Agenor Freitas de Andrade (presidente) 1697970

MatemáticaJosé Carlos Barros Silva 1714911

Sílvio Sandro Alves de Macedo 1804074

Servidor Matrícula SIAPE Área/Disciplina

Marcelo de Carvalho Bonetti (presidente) 1348186

FísicaGesiel Gomes Silva 1581720

Cícero Batista dos Santos Lima 1900128

(assinado eletronicamente)

Prof. Reinaldo de Lima Reis Júnior

Diretor-Geral

Portaria nº 2228/17